
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
163 
171 
164 
170 
172 
59 

173 

Conc./Conduttore 
MAROTTA Francesco 
RUOCCO Gennaro 
LARENZA Giovanni - U23 - 
CRISCUOLO Luigi 
PERILLO Gennaro 
FALCONE Antonio 
CANDIDO Giulia - F/U23 - 

Classe 
S5 
N 1600 
S4 
N 1600 
N 1400 
S5 
N 1400 

T. Migliore 
1:10.667 
1:12.026 
1:12.354 
1:13.114 
1:13.545 
1:14.183 
1:20.206 

Diff 

1.359 
1.687 
2.447 
2.878 
3.516 
9.539 

Nel Giro 
2 
3 
1 
4 
3 
2 
4 

Vettura 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 16v 
Fiat Seicento 
Peugeot 106 16v 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 Rallye 

Scuderia/Team 
Casarano Rally Team 

Scuderia Vesuvio 

Progetto Corsa Promo Sport 

Tramonti Corse 

Progetto Corsa Promo Sport 

Tramonti Corse 

Tramonti Corse 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/11/2021 14:12:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo 
_ N 1400 + N 1600 + S4 + S5 

Prove Ufficiali 

Qualifica (4 Giri) Iniziato a 14:03:25 

SARNO - AUTO 1,550 km 

20/11/2021 12:50 

-- 15� Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --


