

-- 15� Trofeo Natale Nappi --

-- Memorial Marco Casillo --

-- Santamaria Challenge --



## 15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

Ordinato in base al miglior giro

\_ N 1400 + N 1600 + S4 + S5

SARNO - AUTO 1,550 km

**Prove Ufficiali** 

20/11/2021 12:50

Qualifica (4 Giri) Iniziato a 14:03:25

Pos	Num.	Conc./Conduttore	Classe	T. Migliore	Diff	<b>Nel Giro</b>	Vettura	Scuderia/Team
1	163	MAROTTA Francesco	S5	1:10.667		2	Peugeot 106 Rallye	Casarano Rally Team
2	171	RUOCCO Gennaro	N 1600	1:12.026	1.359	3	Peugeot 106 16v	Scuderia Vesuvio
3	164	LARENZA Giovanni - U23 -	S4	1:12.354	1.687	1	Fiat Seicento	Progetto Corsa Promo Sport
4	170	CRISCUOLO Luigi	N 1600	1:13.114	2.447	4	Peugeot 106 16v	Tramonti Corse
5	172	PERILLO Gennaro	N 1400	1:13.545	2.878	3	Peugeot 106 Rallye	Progetto Corsa Promo Sport
6	59	FALCONE Antonio	S5	1:14.183	3.516	2	Peugeot 106 Rallye	Tramonti Corse
7	173	CANDIDO Giulia - F/U23 -	N 1400	1:20.206	9.539	4	Peugeot 106 Rallye	Tramonti Corse

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

www.mylaps.com

Orbits

**Registrato a: Ultra Timing** 

Esposta alle ore: \_\_ Stampato: 20/11/2021 14:12:20